
Příloha č.2 č.j. - PPR - 24824 - 256/ČJ - 2013 - 990640

Nabídka č. 2   - URC systems s.r.o., Vrahovická 825/156b, 798 11 Prostějov Vrahovice, IČ: 25547526.
                          
1. Seznam významných dodávek realizovaných v posledních třech letech dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
 ve znění pozdějších předpisu (dále jen ,,zákon") a jejich osvědčení 

 Poř. 
č. 

Název dokladu  Osoba, která doklad vyhotovila  Datum 
vyhotovení 

 Označení dodávek, poskytnutých dodavatelem 

1 Seznam významných dodávek
URC Systems, spol. s r.o.,                      
Robert Prokop neuvedeno Seznam 2 významných dodávek

2 Osvědčení 
VOP CZ, s. p., Ing. Adolf Veřmiřovský  
pro URC Systems, spol. s r.o. 25.11.2013

1. Lokalizační, záznamové a vyhodnocovací pracoviště do 
lehkého obrněného vozidla IVECO.                                                                                
2. Programové a technické vybavení pro speciální zástavbu 
do lehkého obrněného vozidla IVECO.

         

Stránka 1 z 6



Příloha č. 1 č.j. - PPR - 24824 -256/ČJ - 2013 - 990640

Nabídka č. 1   - Pramacom Prague spol. s r. o. sídlo: Na pískách 1667/36, 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČ: 18630782

1. Seznam významných dodávek realizovaných v posledních třech letech dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
 ve znění pozdějších předpisu (dále jen ,,zákon")

 Poř. 
č. 

Název dokladu  Osoba, která doklad vyhotovila  Datum 
vyhotovení 

 Označení dodávek, poskytnutých dodavatelem 

1

Doklady o splnění technických kvalifikačních 
předpokladů dle § 56 Zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů

Pramacom Prague spol. s r. o.,                           
Mgr. Filip Sobol, jednatel 16.7.2014

Seznam 4 významných dodávek:                                         1. 
PMCO-1064, zákazník MV ČR;                                    2. 
MTX s.r.o., subdodavatel, různí zákazníci;                       3. 
VTÚ s.p., subdodavatel, různí zákazníci;                       4. 
PMCO-856-1336, různí zákazníci.

Stránka 2 z 6



Příloha č. 3 č.j. - PPR - 24824 - 256/ČJ - 2013 - 990640

Nabídka č. 3   - Wincor Nixdorf s. r .o.,sídlo: Lužná 591/4, 160 00 Praha 6, IČ: 25784528

1. Seznam významných dodávek realizovaných v posledních třech letech dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
 ve znění pozdějších předpisu (dále jen ,,zákon") a jejich osvědčení 

 Poř. 
č. 

Název dokladu  Osoba, která doklad vyhotovila  Datum 
vyhotovení 

 Označení dodávek, poskytnutých dodavatelem 

1 Seznam významných dodávek
Wincor Nixdorf s.r.o.                             
Ing. Roman Kotora, Stanislav Zrcek 8.1.2014Seznam 4 významných dodávek

2 Faktura č. 0122430101 MTX spol. s r.o. podpis nečitelný 26.3.2012
Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

3 Zakázkový list č. 35276 MTX spol. s r.o. podpis nečitelný 23.5.2013
Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

4
Subdodavatelská smlouva č. RA/1/12 RAMET 
C.H.M. a.s. s MTX spol. s r. o.

za Ramet C.H.M. a.s. Ing. Bohuslav 
Malušek , za MTX spol. s r. o. Ing. Ivan 
Solfronk 19.1.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

5 Předávací protokol 01/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 16.3.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

6 Předávací protokol 002/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 17.2.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

7 Předávací protokol 003/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 17.2.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

8 Předávací protokol 004/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. podpis nečitelný 24.1.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

Stránka 3 z 6



9 Předávací protokol 005/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                   
za  RAMET C.H.M. a.s. podpis nečitelný 24.1.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

10 Předávací protokol 006/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 24.2.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

11 Předávací protokol 007/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 24.2.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

12 Předávací protokol 008/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 29.2.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

13 Předávací protokol 009/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 29.2.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

14 Předávací protokol 010/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 2.3.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

15 Předávací protokol 011/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 2.3.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

16 Předávací protokol 012/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 7.3.2011

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

17 Předávací protokol 013/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 7.3.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

18 Předávací protokol 014/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 7.3.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

19 Předávací protokol 015/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 9.3.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

20 Předávací protokol 016/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 14.3.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

21 Předávací protokol 017/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 14.3.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

22 Předávací protokol 018/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 16.3.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

23 Předávací protokol 019/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 19.3.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

24 Předávací protokol 020/24-12
MTX, s. r.o. podpis nečitelný                     
za  RAMET C.H.M. a.s. Ďurďa 19.3.2012

Významná dodávka č. 1 - dodávku a zástavbu 20 ks 
automobilů osobních policejních speciálů.

Stránka 4 z 6



25
Osvědčení objednatele o řádné realizaci 
dodávek

Direct Parcel Distribution CZ s.r.o., Jan 
Stibůrek pro Wincor Nixdorf s.r.o. 8.1.2014

Významná dodávka č. 2 - dodávku a montáž lokalizačních 
zařízení, platebních modulů a PDA do 528 užitkových 
vozidel.

26
Osvědčení objednatele o řádné realizaci 
dodávek

Phoenix-Zeppelin, spol. s r.o., Jiří Tuhý 
pro SECAR Pardubice spol. s r. o. 22.5.2013

Významná dodávka č. 3 - dodávka a montáž 
zabezpečovacích, lokalizačních a záznamoých zařízení do 
260 vozidel 

27 Prohlášení

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný 
závod VTÚLaPVO, Ing.  Jiří Kuzdas pro 
AKERMANN ELECTRONIC PRAHA 
spol. s r. o. 8.1.2014

Významná dodávka č. 4 - dodávka a spolupráce při realizaci 
zástaveb výpočetní techniky a programového vybavení do 
velitelsko-štábních vozidel

2. Seznam subdodavatelů, prostřednictvím kterých dodavatel prokázal kvalifikaci podle § 51 odst. 4 zákona
Poř. 
č. Subdodavatel IČO

Datum 
uzavření Název dokladu

1
SECAR Pardubice, spol. s r. o., Milheimova 
1846, 530 02 Pardubice 64792498 9.1.2014 Smlouva

2
MTX spol. s r. o., Dělnická 213/12, 170 00 
Praha 7 41197615 9.1.2014 Smlouva

3
AKERMANN ELECTRONIC PRAHA, spol. 
s r. o., Moskevská 949/86, 101 00 Praha 10 41690079 9.1.2014 Smlouva

Stránka 5 z 6



Příloha č. 4 č.j. - PPR - 24824 -256/ČJ - 2013 - 990640

Nabídka č.4   - SOITRON s.r.o., Pekařská 628/14, 155 05 Praha 5, IČ 27270599

1. Seznam významných dodávek realizovaných v posledních třech letech dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
 ve znění pozdějších předpisu (dále jen ,,zákon")

 Poř. č. Název dokladu  Osoba, která doklad vyhotovila  Datum vyhotovení  Označení dodávek, poskytnutých dodavatelem 

1

Seznam významných dodávek 
realizovaných uchazečem dle § 56 
odst. 1 písm. a) Ing. Marián Skákala, jednatel 10.7.2014

Projekt "národní evidence vozidel - NEV" Pro MV SR. 
Účelem smlouvy je elektronizace služeb IS NEV 
zajišťujícího elektronické služby IS NEV a dodávka 
odpovídajícího ICT vybavení potřebného pro výkon 
agendy IS NEV. 

Stránka 6 z 6


